

AABENRAA & LØJT EL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2013

Christian Beck Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AABENRAA & LØJT EL ApS
Løjt Nørregade 22B
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 70220735
Fax: 74618169
e-mailadresse: post@aabenraa-el.dk

CVR-nr: 25684265
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Madevej 17
6200 Aabenraa

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
CVR-nr: 15534397

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med salg af elektrikerarbejder og alarmsystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 201.716 og egenkapitalen udgør herefter kr. 381.486, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		2.742.964	2.755.469
Personaleomkostninger	1	-2.344.223	-2.593.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.074	-233.306
Resultat af ordinær primær drift		348.667	-71.320
Andre finansielle indtægter		402	5.736
Øvrige finansielle omkostninger		-71.053	-72.720
Ordinært resultat før skat		278.016	-138.304
Ekstraordinært resultat før skat		278.016	-138.304
Skat af årets resultat	2	-76.300	33.600
Årets resultat		201.716	-104.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.716	-104.704
I alt		201.716	-104.704

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.603	392.946
Materielle anlægsaktiver i alt	3	90.603	392.946
Anlægsaktiver i alt		90.603	392.946
Fremstillede varer og handelsvarer		405.371	457.786
Varebeholdninger i alt		405.371	457.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		836.586	840.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.831	311.893
Andre tilgodehavender	4	246.462	369.822
Tilgodehavender i alt		1.182.879	1.522.591
Likvide beholdninger		17.558	6.058
Omsætningsaktiver i alt		1.605.808	1.986.435
AKTIVER I ALT		1.696.411	2.379.381

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		181.486	-20.231
Egenkapital i alt	5	381.486	179.769
Gæld til banker		259.459	486.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt		259.459	486.103
Gæld til banker		240.545	699.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.628	598.978
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.561	2.561
Anden gæld		621.732	412.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.466	1.713.509
Gældsforpligtelser i alt		1.314.925	2.199.612
PASSIVER I ALT		1.696.411	2.379.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	1.975.968	2.179.636
Pensionsbidrag	263.954	270.652
Andre omkostninger til social sikring	104.301	143.195
	<u>2.344.223</u>	<u>2.593.483</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 6. medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-76.300	33.600
	<u>-76.300</u>	<u>33.600</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.569.918
Tilgang	0
Afgang	-1.033.240
Kostpris ultimo	<u>536.678</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.176.972
Årets afskrivning	-44.850
Tilbageførsel ved afgang	775.747
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-446.075</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.603</u>

4. Andre tilgodehavender

	2012
	kr.
Periodeafgrænsningsposter	23.855
Skatteaktiv	132.600
Indretning lejede lokaler	89.124
Øvrige tilgodehavender	883
	246.462

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-20.230	179.770
Årets resultat	0	201.716	201.716
Egenkapital ultimo	200.000	181.486	381.486

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Beck Holding Aabenraa ApS., Løjt Nørregade 22B, 6200 Aabenraa